
Id: AOOQE-SODIM-JBPXZ-VPURJ-YCHAI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 381/XL/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Konopiska za 
I półrocze. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001r nr 142 poz. 1591z póź. zm.) i art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z dnia 24 września 2009r 

Rada Gminy Konopiska, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze obejmuje część opisową oraz 
część tabelaryczną. 

2. Część opisowa informacji winna zawierać: 

- informację o planowanych w pierwszej uchwale budżetowej dochodach i wydatkach budżetu oraz planowanych 
przychodach i rozchodach, 

- informację o ostatecznym planie dochodów i wydatków budżetu oraz przychodów i rozchodów, po zmianach 
dokonywanych w ciągu okresu sprawozdawczego przez Radę Gminy oraz w ramach upoważnień przez Wójta 
Gminy, 

- omówienie realizacji dochodów według ich źródeł, w szczegółowości takiej, w jakiej uchwalane są dochody 
budżetu Gminy, 

- wyjaśnienie przyczyn występujących odchyleń w realizacji dochodów, 

- informację o zaległościach podatkowych i niepodatkowych, o podejmowanych działaniach zmierzających do ich 
likwidacji, 

- informację na temat skutków udzielonych przez Gminę ulg i zwolnień, odroczeń, rozłożenia na raty, umorzeń, 
obniżenia górnych stawek podatków, 

- omówienie realizacji wydatków, w szczegółowości takiej, w jakiej uchwalane są wydatki budżetu Gminy, ze 
szczególnym uwzględnieniem wydatków majątkowych, 

- uzasadnienie poziomu wykonania wydatków, odbiegającego w znaczący sposób od upływu czasu 
kalendarzowego, 

- omówienie relacji wydatków bieżących do dochodów bieżących, 

- informację o planowanej i wykonanej kwocie deficytu lub nadwyżki budżetu, 

- informację o kredytach i pożyczkach zaciągniętych w okresie sprawozdawczym oraz o spłacie rat pożyczek 
i kredytów, wykupie obligacji oraz o ewentualnych umorzeniach tych pożyczek, 

- informację o innych przychodach i rozchodach, jeśli miały miejsce, 

- informację o stanie zobowiązań na koniec okresu sprawozdawczego, w tym: zobowiązań wymagalnych oraz 
wykaz jednostek organizacyjnych, w których zobowiązania wymagalne wystąpiły, 

- inne informacje mające istotne znaczenie dla gospodarki finansowej Gminy. 

3. Część tabelaryczna winna zawierać: 

- zestawienia tabelaryczne dotyczące wykonania dochodów i wydatków za pierwsze półrocze w szczegółowości 
nie mniejszej niż w uchwale budżetowej w układzie: plan pierwotny, plan po zmianach, wykonanie, procentowy 
stopień realizacji planu, 



Id: AOOQE-SODIM-JBPXZ-VPURJ-YCHAI. Podpisany Strona 2

- realizację wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem inwestycyjnym załączanym do uchwały budżetowej 
oraz jego zmiany w trakcie okresu sprawozdawczego. 

§ 2. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jest w szczegółowości nie 
mniejszej niż w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje wykaz przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust.4 ustawy o finansach publicznych, określony w załącz-niku do uchwały w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej wraz z informacją o przebiegu ich realizacji. 

§ 3. Informację, o której mowa w § 2 sporządza się i przedkłada Radzie Gminy po raz pierwszy za półrocze 
2011 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


